様式集－10

様式第６号

完 了 報 告 書

公立学校共済組合    支部長 殿

 下記のとおり貸付申込事由の新築等が完了したので、公立学校共済組合貸付規程第 23条の

規定により、必要書類を添えて報告します。

記

１ 物件の所在地

２ 物件の概要

住 宅 ： 構造           階建      延床面積      ㎡

敷 地 ： 地目                   面 積      ㎡

３ 完了（購入）年月日      年     月     日

４ 登録名義人（申込時の登記予定者を記入し、組合員との続柄をカッコ書きすること）

職 員 番 号 種別 貸 付 番 号 事由 完了種別 完了年月日

    敷地

 住宅

令和  年  月  日

報告者
所属所名  TEL

現 住 所  TEL

職 名

 氏 名

貸付年月日 貸 付 金 額 借 受 人 氏 名 完 了 予 定

   敷地

 住宅